

Årsredovisning för  
**Humlefälts Finans & Förvaltning AB**  
559054-8326

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Humlefälts Finans & Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åstorp 2023-10-31



Mats Svensson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Humlefälts Finans & Förvaltning AB, 559054-8326, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åstorp ska idka konsultverksamhet inom missbruksvård, sjuk- och hälsovård, finansiell rådgivning, samt investera i aktier, fonder, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större konsultuppdrag gjorde att omsättning och resultat förbättrades väsentligt under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 669 997	1 984 997	2 137 986	2 407 999
Resultat efter finansiella poster	694 528	133 881	74 450	411 166
Soliditet, %	80	81	77	83

#### Förändringar i eget kapital

	2023-04-30	2022-04-30
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	370 559	1 170 855
Årets resultat	410 431	99 704
Totalt fritt eget kapital	780 990	1 270 559
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>830 990</b>	<b>1 320 559</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 780 990 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	370 559
årets resultat	410 431
Totalt	780 990
disponeras för	
utdelning, 500 aktier x 1.000 kronor	-500 000
balanseras i ny räkning	780 990
Summa	280 990

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 669 997	1 984 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 669 997</b>	<b>1 984 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-180 578	-257 557
Personalkostnader	2	-1 793 325	-1 577 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 973 903</b>	<b>-1 835 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 094</b>	<b>149 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 704	-15 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 566</b>	<b>-15 577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>694 528</b>	<b>133 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-175 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>519 528</b>	<b>133 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 097	-34 177
<b>Årets resultat</b>		<b>410 431</b>	<b>99 704</b>

2023111707405

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	825 000	825 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		825 000	825 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		825 000	825 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	-
Övriga fordringar		289 201	917 855
Summa kortfristiga fordringar		364 201	917 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 045	4 818
Summa kassa och bank		155 045	4 818
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		519 246	922 673
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 344 246	1 747 673

2023111707406

MS

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		370 559	1 170 855
Årets resultat		410 431	99 704
Summa fritt eget kapital		780 990	1 270 559
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 990</b>	<b>1 320 559</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		299 848	124 848
Summa obeskattade reserver		299 848	124 848
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 025	37 131
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	26 400
Skatteskulder		41 447	-
Övriga skulder		159 936	228 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		213 408	302 266
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 344 246</b>	<b>1 747 673</b>

2023111707407

MS

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	825 000	825 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>825 000</b>	<b>825 000</b>

## Underskrifter

Åstorp 2023-10-31



Mats Svensson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

